ПРИКАЗ

№ §#
((_и;;--~2020 1'

г. Моск~а

О пла н е лополнительно 1"0 образо вания научно-пелагогических и руководящих

сотрудников ФГБОУ ВО «НИУ «МЭИ» на 2020 год

В целях обеспечения профессионального уровня научно-педагоги ческих и руковолящих

работников ФГБОУ ВО «1 IИУ «МЭИ»

ПРИ КАЗЫВАЮ:

1. Внести JtОП ОJ 111 с1 1и я в 1 1ла 11 ;ю1юJ 11 1 итсJ1ы ю1"О образования 11ауч 1 ю-пеrщгогических и

руководящих работ11 и ко11 1 I ИУ «М)И » н а 2020 гол в соот11етствии с 11 рИJюже11исм N~ 1.
От1зетстве 1 11юс1ъ 3а реали'Зе:щию 11 рограмм 11овыше1 1 и я квю1ификаци и возложить на директора

ИДГlО Т.Л. l ll инди11 у.

2. НачаJ1ьнику отдела ОДПО С.1-1 . П ети11у обеспечи1ъ методичес 1<0е обеспечен ие и

организацию учеб 11 ого п роцесса .

3. Контроль за исполне11ием настоящего при каза оставляю за собой.

1 lерnый п роректор В. Н . ЗамоJЮJtч и ков

План дополнительного образования научно-педагогических и руководящих работников

ФГБОУ ВО НИУ «МЭИ»

на 2020 год

Количество часов,

Руководитель

Наи~1енование программы программы всего аудиторных

2. Повышение квалификации/переподготовка по педагогике высшей школы

Модераl!.ия проектной деятельности обучающихся как форма

2.1. воспитательного процесса в университете Климова А.В. 38 17

3. Повышение квалификации по ЭИОС

3.] Использование Cisco Webex в образовательной деятельности Шиндина Т.А. 16 8

4. Повышение квалификации для руководящих работников

4.1 1 Противодействие коррупции: новые направления Доронкина Л.Н. 24 Jб

5. Научные исследования

5.1 .
1 Работа с информационной системой «Результативность и управление
рисками - программа комплексного развития» Белоусов С.В. 72 12

Приложение 1

Кол- Кол-во

во слушателей,

ГDVПП чел

2 50

1 100

1 1 50

1 1 1 50